

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02
Stavba: CN - Zoo Ostrava

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			130 794,45
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	130 794,45	27 466,83
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			158 261,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:02

Stavba:CN - Zoo Ostrava

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:08.09.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		130 794,45	158 261,28
01.1.	CN - Výměna sloupů	130 794,45	158 261,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CN - Zoo Ostrava

Objekt:

01.1. - CN - Výměna sloupů

Místo:

Datum: 08.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

130 794,45

HSV - Práce a dodávky HSV

17 027,87

1 - Zemní práce

17 027,87

PSV - Práce a dodávky PSV

88 571,98

Z001 - Zámečnické konstrukce - Výroba

9 129,53

Z002 - Zámečnické konstrukce - Montáž

54 936,68

Z003 - Zámečnické konstrukce - Materiál

24 505,77

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 194,60

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: CN - Zoo Ostrava

Objekt: 01.1. - CN - Výměna sloupů

Místo:

Datum: 08.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

130 794,45

D		HSV	Práce a dodávky HSV					17 027,87
D		1	Zemní práce					17 027,87
2	K	R001	Hloubení jamek včetně zabetonování a nadbetonávky jamek	kpl	1,000	17 027,87		17 027,87
D		PSV	Práce a dodávky PSV					88 571,98
D		Z001	Zámečnické konstrukce - Výroba					9 129,53
3	K	RZ01	Svářeč	hod	7,500	424,63		3 184,73
4	K	RZ02	Zámečník	hod	7,500	396,32		2 972,40
5	K	RZ03	Nátěry	hod	7,500	396,32		2 972,40
D		Z002	Zámečnické konstrukce - Montáž					54 936,68
6	K	RZ04	Zámečník	hod	112,500	403,40		45 382,50
7	K	RZ05	Svářeč	hod	22,500	424,63		9 554,18
D		Z003	Zámečnické konstrukce - Materiál					24 505,77
12	K	RZ06	Trubka 159x4	kg	411,000	52,74		21 676,14
13	K	RZ07	Barva	kpl	1,000	2 829,63		2 829,63
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					25 194,60
8	K	VRN01	Návoz - jeřáb	den	1,000	4 246,28		4 246,28
9	K	VRN02	Návoz - plošina	den	1,000	4 246,28		4 246,28
10	K	VRN03	Jeřáb	hod	8,000	1 556,97		12 455,76
11	K	VRN04	Mechanizace - plošina	den	2,000	2 123,14		4 246,28